- в официальном печатном издании – в газете «Новые рубежи» от 26.03.2021 № 11 (13996); 

- на официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа Московской области www.odin.ru 

26.03.2021. 

Начальная цена предмета аукциона в электронной форме (далее - Начальная цена предмета аукциона): 

248 681,17 руб. (Двести сорок восемь тысяч шестьсот восемьдесят один руб. 17 коп.), НДС не облагается. 

Начальная цена предмета аукциона устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 

«Шаг аукциона»: 7 460,43 руб. (Семь тысяч четыреста шестьдесят руб. 43 коп.). 

Размер задатка для участия в аукционе в электронной форме: 248 681,17 руб. (Двести сорок восемь тысяч 

шестьсот восемьдесят один руб. 17 коп.), НДС не облагается.     

Срок аренды: 20 лет. 

2.6. Место приема Заявок на участие в аукционе в электронной форме (далее по тексту - Заявка): 

электронная площадка www.rts-tender.ru. 

2.7. Дата и время начала приема Заявок: